

Ref: FOI/GS/ID 6260    
 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone, Kent  

ME16 9QQ 
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 

25 August 2020 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Viscosupplementation 
injections. 
 
You asked: 
1. Does your organisation use/perform Viscosupplementation injections? 
2. If so, how much did your organisation spend on Viscosupplementation 

injections between the period of 01/01/2019 to 31/12/2019? 
3. If your organisation used Viscosupplementation between the period 

01/01/2019 to 31/12/2019, which brand(s) Viscosupplement did you use? 
a. Arthrum H 
b. Orthovisc 
c. Crespine Gel 
d. Durolane 
e. Euflexxa 
f. Fermathron 
g. Ostenil 
h. Ostenil Plus 
i. RenehaVis 
j. Suplasyn 
k. Synocrom 
l. Synocrom Mini 
m. Synolis 
n. Monovisc 
o. Synopsis 
p. Synvisc (Hylan GF-20) 
q. Synvisc One (Hylan GF-20) 

4. How many units of each brand of Viscosupplement injections did you use? 
 
 



Trust response: 
The Trust has not used any Viscosupplementation injections in the period 
stated. 
 


